
 

UCHWAŁA NR 42/2017 
SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 r. 
 

w sprawie zniesienia kierunku chemia – studia międzynarodowe  
na poziomie studiów drugiego stopnia 

 
 
Na podstawie § 118 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z art. 62 ust. 1 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842,  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Senat Uniwersytetu Wrocławskiego znosi kierunek chemia – studia 
międzynarodowe na poziomie studiów drugiego stopnia prowadzony przez Wydział Chemii. 

2. Począwszy od roku akademickiego 2017/2018 zostaje wstrzymana rekrutacja na 
stacjonarne studia drugiego stopnia na kierunku chemia – studia międzynarodowe. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 51/2016 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 23 marca 
2016 r. w sprawie utworzenia kierunku chemia – studia międzynarodowe - studia drugiego 
stopnia. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu UWr 
Rektor: prof. A. Jezierski 

 


